
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

2CDX/I 70/20 IE3 SIURBLYS - 902.43 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Išcentriniai siurbliai su dviem sparnuotėmis Ebara (Ebara) serija 2CDX. Dviejų sparnuočių
išcentrinis siurblys iš AISI 304 ir AISI 316 nerūdijančio plieno, su radialiniu sparnuotės ratu ir
komponentais, pagamintais hidroformavimo būdu, kuris užtikrina aukštą atsparumą korozijai, didelį
efektyvumą, daugiau nei 80 % našumą ir mažus nuostolius. Šių elektrinių siurblių universalumas yra
dėl įvairių tipų mechaninių sandariklių, kuriuos galima naudoti. Siurbliai yra kompaktiški, patikimi,
lengvai valdomi, atsparūs korozijai ir užtikrina didesnį slėgį lyginant su CD(X) serijos siurbliais. M -
vienfazė versija. Taikymas: • Vandens valymas • Filtravimas • Slėgio didinimas • Aušinimo bokštai
• Šildymas ir oro kondicionavimas • Aušinimo ir šaldymo sistemos • Drėkinimas • Švaraus vandens
siurbimas bendriems tikslams (šalto ir karšto vandens tiekimas) • Vidutiniškai agresyvių terpių
siurbimas Šie siurbliai netinka naudoti su: • nešvarus vanduo arba vanduo su suspenduotomis
dalelėmis • vandens, kurio temperatūra viršija nurodytą • jūros vanduo • degūs skysčiai ir skysčiai,
kurie kelia bendrą pavojų Specifikacija Maksimalus darbinis slėgis: 8 barai Maksimali skysčio
temperatūra: • 35 °C pagal EN 60335-2-41 buitiniam naudojimui • 60 °C kitiems tikslams • 90 °C
kitiems modeliams • 110 °C HS versijai Techniniai duomenys Asinchroninis 2 polių variklis su



išorine ventiliacija Izoliacijos klasė F Apsaugos klasė IP55 Vienfazė įtampa 230V ±10% 50Hz, trifazė
įtampa 230/400V ±10% 50Hz Nuolat prijungtas kondensatorius ir įmontuota šiluminė apsauga su
automatiniu paleidimu vienfazei versijai. Trifaziam modeliui šiluminę apsaugą turi užtikrinti
vartotojas. Įvado jungtis (DN) 1” 1/2 2CDX 200, DNA1” 1/4 kitiems modeliams. Išvado jungtis (DN)
1” Medžiagos Siurblio korpusas, sparnuotė, difuzorius ir sandarinimo plokštė pagaminti iš
nerūdijančio plieno Velenas pagamintas iš nerūdijančio plieno AISI 303 Variklio laikiklis pagamintas
iš aliuminio (iki 1,5 kW imtinai), ketaus (2,2 kW ir daugiau) Mechaninis sandariklis: •
grafitas/keramika/NBR (skirta 2CDX), • grafitas/keramika/FPM (skirta 2CDXH), • SiC/SiC/FPM
(skirta 2CDXHS).   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS Pagrindiniai parametrai Kodas:
1611200004I Serija: 2 CDX Prekės ženklas: Ebara Darbaračio konstrukcijos tipas: Uždaras
Techniniai duomenys Maksimalus našumas, 4,8 m³/val: Maksimalus slėgio aukštis, m: 64 Maks.
darbinis slėgis, bar: 8 Svoris, kg: ≈ 18,2 Elektrotechniniai duomenys Darbinė įtampa, V: 380
Nominali srovė, A: 7,8/4,5 Nominali variklio galia, kW: 1,5 Apsaugos laipsnis: IP55 Izoliacijos klasė:
F Variklio apsauga: įrengia vartotojas Fazių skaičius: 3 Medžiagos Darbaratis: Nerūdijantis plienas
Korpuso medžiaga: Nerūdijantis plienas Veleno sandariklis: mechaninis Skystis Darbinis skystis:
Vanduo Siurbiamo skysčio temperatūra, °C: -5…60 Montavimas Įvado skersmuo įsiurbimo pusėje: 1
¼" Išvado skersmuo: 1″ Ilgis be pakuotės, mm: 458 Aukštis be pakuotės, mm: 250 Jungtis: Srieginė
Vandens kokybė: Švarus vanduo   Gamintojas: Ebara

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 4.8

Įtampa, V 380

Maks. kėlimo aukštis (m.) 64

Variklio galingumas (kW) 1.5

https://www.ebaraeurope.com/product/2cdxl/



